
ZARZĄDZENIE Nr 1735/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 10.07.2018 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie w sprawie zmiany Uchwały nr 
LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do 
nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 3000.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000) zarządza się, co następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie w sprawie zmiany Uchwały 
nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 3000 w brzmieniu załącznika 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

AUTOPOPRAWKA 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały 
nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów 
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres 
od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 3000.

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do obwieszczenia Rady Miasta 
Krakowa z dnia 5 listopada 2014 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu Miasta Krakowa 
(Dz. U. Woj. Małopolskiego poz. 6525) postanawia się co następuje:

W projekcie uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 
w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju 
szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 3000 wprowadza się następującą zmianę: 

W § 1 dodaje się pkt. 9 w brzmieniu: 

„ 9) w pkt. 50 dodaje się ppkt 5 w brzmieniu „ Inna lokalizacja prowadzenia zajęć – 
ul. Batalionów Chłopskich 6”

UZASADNIENIE

Wniesienie autopoprawki podyktowane jest koniecznością ujęcia w projekcie uchwały Rady 
Miasta Krakowa w sprawie zmiany Uchwały nr LXVIII/1677/17 w sprawie dostosowania 
sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą 
– Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. - druk 
3000 innej lokalizacji prowadzenia zajęć w Szkole Podstawowej nr 66 w Krakowie, 
ul. Skotnicka 86 wchodzącej w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 7. O dodatkową 
lokalizację wnioskował 8 czerwca 2018 r. dyrektor zespołu.


